Layman, l. 3. sec. 5. tr. 2. c. 3. n. 6. Sanchez in decalog. l. 2. c. 23. n. 132. & 133. Lugo de just. disp. 17. sec. 3. n. 51. ubi probat, pretium elocationis cuiusque rei, etiam pecunia, ad ostentationem, vel medicinam (non ad usum in commercio humano; sic enim datur pecunia mutua) esse fructum naturale; cum non proveniat ratione industria: sed quia ipsa res, vel formaliter per se, vel accidentali, afferat commodum, seu fructum, saltem civilem (de quo n. 593.) sicut afferat domus elocationis. Et quamvis dominus do-

mum non elocationis, tamen pretium, utpo-

te fructus naturalis, ipsi debetur, ut facientur omnes: sic etiam admittunt communiter, agrum sterilem oppigneratum, si fructus ferat apud pignoratarum, eos spectare